
  

UCHWAŁA NR 330/XLVIII/24 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 

art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 309/XLIV/23 Rady Gminy Rutki z dnia 15 grudnia 2023 r., ze zm. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rutki na rok 2024, dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na rok 2024” 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 69.792,00 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 477.407,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na rok 2024” 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 60.000,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 467.615,70 zł; 

3) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 88.357,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w roku 2024”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na rok 2024 jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 50.754.046,40 zł, w tym: bieżące 30.776.413,04 zł, majątkowe 

19.977.633,36 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 54.995.021,81 zł, w tym: bieżące 27.838.460,59 zł, majątkowe 

27.156.561,22 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 2396



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 330/XLVIII/24 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 103 000,00 0,00 408,00 103 408,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 103 000,00 0,00 408,00 103 408,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 12,00 12,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 250,00 250,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 146,00 146,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 205 341,00 0,00 312,00 205 653,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 205 341,00 0,00 312,00 205 653,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14,00 0,00 312,00 326,00 

600   Transport i łączność 2 864 528,84 -9 743,00 51 299,00 2 906 084,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 41 556,00 41 556,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 41 556,00 41 556,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2396



 60016  Drogi publiczne gminne 2 864 528,84 -9 743,00 9 743,00 2 864 528,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
9 743,00 -9 743,00 0,00 0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty  
za częstotliwości 

0,00 0,00 9 743,00 9 743,00 

710   Działalność usługowa 3 337,00 -49,00 1 307,00 4 595,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 337,00 -49,00 1 307,00 4 595,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 49,00 -49,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 117,00 117,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 288,00 0,00 1 190,00 4 478,00 

750   Administracja publiczna 23 018,00 0,00 125 449,00 148 467,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 124 500,00 124 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 728,00 0,00 799,00 3 527,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 528,00 0,00 799,00 2 327,00 

 75095  Pozostała działalność 20 111,00 0,00 124 650,00 144 761,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 124 500,00 124 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 111,00 0,00 150,00 20 261,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 102 090,00 102 090,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 22 410,00 22 410,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 460,00 -60 000,00 0,00 11 460,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 71 460,00 -60 000,00 0,00 11 460,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2396



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

70 000,00 -60 000,00 0,00 10 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
7 197 176,00 0,00 29,00 7 197 205,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 265,00 0,00 29,00 4 294,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 29,00 29,00 

801   Oświata i wychowanie 813 531,00 0,00 220 601,70 1 034 132,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 220 575,70 220 575,70 

 80101  Szkoły podstawowe 2 900,00 0,00 26,00 2 926,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
0,00 0,00 26,00 26,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 220 575,70 220 575,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 220 575,70 220 575,70 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 182 019,07 182 019,07 

  2052 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 38 556,63 38 556,63 

851   Ochrona zdrowia 1 443,40 0,00 676,00 2 119,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 1 443,40 0,00 676,00 2 119,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 443,40 0,00 676,00 2 119,40 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 924,00 924,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 924,00 924,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2396



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 924,00 924,00 

855   Rodzina 40 000,00 0,00 2,00 40 002,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 2,00 2,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
0,00 0,00 2,00 2,00 

bieżące razem: 27 270 131,14 -69 792,00 401 007,70 27 601 346,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 345 075,70 345 075,70 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 10 660,00 10 660,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 340,00 2 340,00 

majątkowe razem: 19 964 633,36 0,00 13 000,00 19 977 633,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
24 640,20 0,00 13 000,00 37 640,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2396



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 36 016,00 0,00 56 400,00 92 416,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
34 866,00 0,00 56 400,00 91 266,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 866,00 0,00 56 400,00 91 266,00 

bieżące razem: 3 111 666,20 0,00 63 400,00 3 175 066,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 50 346 430,70 -69 792,00 477 407,70 50 754 046,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
24 640,20 0,00 358 075,70 382 715,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2396



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 330/XLVIII/24 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 93 283,88 93 283,88 0,00 0,00 0,00 93 283,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 283,88 93 283,88 0,00 0,00 0,00 93 283,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 17 595 267,16 1 581 998,00 1 581 998,00 0,00 1 581 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 013 269,16 16 013 269,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 556,00 41 556,00 41 556,00 0,00 41 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 636 823,16 1 623 554,00 1 623 554,00 0,00 1 623 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 013 269,16 16 013 269,16 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 91 702,00 91 702,00 91 702,00 0,00 91 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 556,00 41 556,00 41 556,00 0,00 41 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 258,00 133 258,00 133 258,00 0,00 133 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 91 702,00 91 702,00 91 702,00 0,00 91 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 556,00 41 556,00 41 556,00 0,00 41 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 258,00 133 258,00 133 258,00 0,00 133 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 105 023,00 4 247 304,86 4 022 614,86 3 169 205,01 853 409,85 0,00 224 690,00 0,00 0,00 0,00 857 718,14 857 718,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 441,00 214 451,00 61 316,00 56 732,00 4 584,00 0,00 0,00 153 135,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 335 464,00 4 461 755,86 4 083 930,86 3 225 937,01 857 993,85 0,00 224 690,00 153 135,00 0,00 0,00 873 708,14 873 708,14 15 990,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 741 681,80 2 883 963,66 2 870 963,66 2 535 248,86 335 714,80 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 857 718,14 857 718,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 316,00 61 316,00 61 316,00 56 732,00 4 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 802 997,80 2 945 279,66 2 932 279,66 2 591 980,86 340 298,80 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 857 718,14 857 718,14 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 976 499,86 1 976 499,86 1 976 499,86 1 976 499,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 867,00 46 867,00 46 867,00 46 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 023 366,86 2 023 366,86 2 023 366,86 2 023 366,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2396



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 356 573,00 356 573,00 356 573,00 356 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 014,00 8 014,00 8 014,00 8 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364 587,00 364 587,00 364 587,00 364 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 50 241,00 50 241,00 50 241,00 50 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 148,00 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 389,00 51 389,00 51 389,00 51 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 685,00 100 685,00 100 685,00 0,00 100 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 584,00 4 584,00 4 584,00 0,00 4 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 269,00 105 269,00 105 269,00 0,00 105 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 8 879,00 8 879,00 8 879,00 8 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 703,00 703,00 703,00 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 582,00 9 582,00 9 582,00 9 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 416 348,00 416 348,00 416 348,00 75 990,00 340 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 169 125,00 153 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 135,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 

po zmianach 585 473,00 569 483,00 416 348,00 75 990,00 340 358,00 0,00 0,00 153 135,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 540,00 79 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 540,00 79 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 770,00 39 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 770,00 39 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 550,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 550,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 275,00 11 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 275,00 11 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 660,00 10 660,00 10 660,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 660,00 10 660,00 10 660,00 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 330,00 5 330,00 5 330,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 330,00 5 330,00 5 330,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 905 455,00 307 581,00 250 581,00 44 024,00 206 557,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 597 874,00 597 874,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 845 455,00 247 581,00 190 581,00 44 024,00 146 557,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 597 874,00 597 874,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 622 455,00 307 581,00 250 581,00 44 024,00 206 557,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 314 874,00 314 874,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 562 455,00 247 581,00 190 581,00 44 024,00 146 557,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 314 874,00 314 874,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 151 767,00 151 767,00 151 767,00 0,00 151 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 767,00 91 767,00 91 767,00 0,00 91 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 873 377,10 12 093 449,00 11 699 520,00 9 282 594,58 2 416 925,42 0,00 393 929,00 0,00 0,00 0,00 6 779 928,10 6 779 928,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88 357,00 -88 357,00 -88 357,00 0,00 -88 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 575,70 220 575,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 575,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 005 595,80 12 225 667,70 11 611 163,00 9 282 594,58 2 328 568,42 0,00 393 929,00 220 575,70 0,00 0,00 6 779 928,10 6 779 928,10 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2396



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 848 335,00 848 335,00 848 335,00 0,00 848 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88 357,00 -88 357,00 -88 357,00 0,00 -88 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 759 978,00 759 978,00 759 978,00 0,00 759 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 848 335,00 848 335,00 848 335,00 0,00 848 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88 357,00 -88 357,00 -88 357,00 0,00 -88 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 759 978,00 759 978,00 759 978,00 0,00 759 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 575,70 220 575,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 575,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 075,70 224 075,70 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 220 575,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4211 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,80 3 300,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 300,80 3 300,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4212 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 699,20 699,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 699,20 699,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174 592,27 174 592,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 592,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 592,27 174 592,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 592,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4302 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 983,43 36 983,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 983,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 983,43 36 983,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 983,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4431 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 126,00 4 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 126,00 4 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4432 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 874,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 874,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 399 825,03 24 259 253,81 21 695 845,81 13 342 341,00 8 353 504,81 808 713,00 1 424 695,00 0,00 0,00 330 000,00 27 140 571,22 27 140 571,22 0,02 0,00 0,00 

zmniejszenie -148 357,00 -148 357,00 -148 357,00 0,00 -148 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 492 572,70 476 582,70 102 872,00 56 732,00 46 140,00 0,00 0,00 373 710,70 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 744 040,73 24 587 479,51 21 650 360,81 13 399 073,00 8 251 287,81 808 713,00 1 424 695,00 373 710,70 0,00 330 000,00 27 156 561,22 27 156 561,22 15 990,02 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2396



751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 36 016,00 36 016,00 36 016,00 27 438,00 8 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 400,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 416,00 92 416,00 36 016,00 27 438,00 8 578,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 34 866,00 34 866,00 34 866,00 26 288,00 8 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 400,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 266,00 91 266,00 34 866,00 26 288,00 8 578,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 400,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 400,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 094 297,20 3 094 297,20 545 217,75 440 798,00 104 419,75 0,00 2 549 079,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 400,00 63 400,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 157 697,20 3 157 697,20 552 217,75 440 798,00 111 419,75 0,00 2 605 479,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2396



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 330/XLVIII/24 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 367 841,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 327 841,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 841,00 

   Modernizacja i rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Rutki 327 841,00 

 01095  Pozostała działalność 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego w m. Rutki-Kossaki 40 000,00 

600   Transport i łączność 16 013 269,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 393 269,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 308 055,00 

   Budowa drogi gminnej na działce 809 w m. Rutki-Kossaki w lokalizacji 0+100 - 0+200 526 700,00 

   Budowa drogi gminnej w m. Grądy-Woniecko 1 975,00 

   Modernizacja dróg na terenie gminy Rutki 521 000,00 

   
Modernizacja dróg w obrębie miejscowości: Kołomyja, Kossaki Nadbielne, Mieczki, 

Pruszki Wielkie, Wybrany 
416 300,00 

   
Rozbudowa drogii gminnej nr 106182B-ul. Szkolna w zakresie skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 2051B 

920 380,00 

   Rozbudowa dróg gminnych 920 000,00 

   
Rozbudowa wraz z przebudową drogi gminnej nr 106146B - Droga wojewódzka nr 679 - 
Kossaki Ostatki - Kossaki Nadbielne  

1 700,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

12 085 214,16 

   Modernizacja dróg na terenie gminy Rutki 8 000 000,00 

   
Modernizacja dróg w obrębie miejscowości: Kołomyja, Kossaki Nadbielne, Mieczki, 

Pruszki Wielkie, Wybrany 
2 000 000,00 

   
Rozbudowa wraz z przebudową drogi gminnej nr 106146B - Droga wojewódzka nr 679 - 
Kossaki Ostatki - Kossaki Nadbielne  

2 085 214,16 

 60017  Drogi wewnetrzne 620 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00 

   
Remont - modernizacja drogi gminnej wewnętrznej na działce nr 164 i 190 w obrębie 0030 
Grądy Woniecko i 1054 w obrębie 0026 Ożarki Olszanka w gminie Rutki - Etap 2 

620 000,00 

630   Turystyka 100 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Zagospodarowanie terenu nad rzeką Narew 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 435 034,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 435 034,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 435 034,00 

   Zakup gruntów pod inwestycje drogowe 435 034,00 

750   Administracja publiczna 873 708,14 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 857 718,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 857 718,14 

   Przebudowa budynku Urzędu Gminy Rutki 857 718,14 

 75095  Pozostała działalność 15 990,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 660,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 10 660,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 330,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 5 330,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2396



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 372 874,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 314 874,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 874,00 

   Ogrodzenie działki, na której znajduje się remiza strażacka w m. Kalinówka-Basie 20 873,00 

   Przebudowa budynku OSP w m. Kalinówka-Basie 136 300,00 

   Przebudowa z rozbudową budynku OSP w m. Ożary Wielkie 157 701,00 

 75495  Pozostała działalność 58 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 

   
Budowa sieci światłowodowej w m.: Kossaki Nadbielne, Kossaki-Falki; Kalinówka-

Wielobory 
19 000,00 

   
Założenie monitoringu w m. Śliwowo-Łopienite; Kałęczyn-Walochy; Szlasy-Łopienite; 
Kossaki-Ostatki 

39 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 779 928,10 

 80101  Szkoły podstawowe 6 779 928,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 829 928,10 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Grądach-Woniecko 53 224,00 

   Przebudowa obiektów sportowych przy Szkole Podstawowej w Rutkach-Kossakach  1 727 904,10 

   Założenie monitoringu obiektów szkolnych w m. Grądy-Woniecko 10 000,00 

   Założenie monitoringu w Szkole Podstawowej w Rutkach 38 800,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 950 000,00 

   Przebudowa obiektów sportowych przy Szkole Podstawowej w Rutkach-Kossakach  4 950 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 303 928,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 113 116,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 116,00 

   Montaż lamp solarnych oświetlenia ulicznego w m. Ożarki-Olszanka 29 356,00 

   Montaż lamp solarnych w m. Nowe Zalesie 16 429,00 

   Rozbudowa oświetlenia na ul. Obwodowej w m. Rutki-Kossaki 67 331,00 

 90095  Pozostała działalność 190 812,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 258,00 

   Budowa placu zabaw w m. Górskie Ponikły-Stok 54 000,00 

   Montaż lampy hybrydowej przy placu zabaw w m. Kossaki-Falki 12 506,00 

   Rozbudowa placu zabaw w m. Szlasy-Mieszki 17 102,00 

   Rozbudowa siłowni zewnętrznej w m. Kołomyja 10 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce nr 138 przy ul. Zawadzkiej  
w m. Rutki-Kossaki 

81 650,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 554,00 

   Zakup gruntu na powiększenie terenu rekreacyjnego we wsi Olszewo-Przyborowo 15 554,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 453 159,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 453 159,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 159,00 

   
Przebudowa budynku po byłej szkole w m. Szlasy-Lipno ze zmianą spospbu użytkowania 
na potrzeby świetlicy wiejskiej 

430 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół Świetlicy Wiejskiej w m. Zambrzyce-Króle 18 853,00 

   Zakup i montaż klimatyzatora w Świetlicy Wiejskiej w Mężeninie 4 306,00 

Razem 25 699 741,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2396



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 330/XLVIII/24 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA ROK 2024 

Do § 1. ust. 1 pkt 1 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 69 792,00 zł, w dziale: 

1) 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 0490 – 9 743,00 zł (korekta klasyfikacji budżetowej); 

2) 710 - Działalność usługowa, rozdział 71012 § 0910 – 49,00 zł (korekta paragrafu); 

3) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 2710 – 60 000,00 zł, pomoc 

finansowa od Województwa Podlaskiego, z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 

i umundurowania lub działań szkoleniowych w zakresie bezpieczeństwa w ruchu drogowym dla OSP 

Rutkach-Kossakach (zgodnie z przyznanym dofinansowaniem). 

Do § 1. ust. 1 pkt 2 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 477 407,70 zł, w dziale:  

1) 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01044, § 0640 – 12,00 zł, § 0920 – 250,00 zł, § 0940 – 146,00 zł, 

wpływy z tytułu zwrotu za odprowadzanie ścieków z lat ubiegłych oraz odsetek od nieterminowo 

opłacanych należności; 

2) 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 § 0920 – 312,00 zł, 

odsetki od nieterminowo opłacanych należności; 

3) 600 - Transport i łączność, rozdział 60004 § 2010 – 7 000,00 zł, dotacja celowa na zadania zlecone, § 2170 

– 41 556,00 zł, dofinasowanie z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej, umowa Nr 52/2023 z Wojewodą Podlaskim, rozdział 60016 § 0620 – 9 743,00 zł, wpływy  

z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości (korekta 

klasyfikacji budżetowej dochodu – na podstawie wyjaśnień Ministerstwa Finansów dotyczących 

klasyfikacji dochodów z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego); 

4) 710 - Działalność usługowa, rozdział 71012 § 0920 – 117,00 zł, i § 0940 – 1 190,00 zł, wpływ z tytułu 

zwrotów za rozgraniczenie działek z lat ubiegłych łącznie z odsetkami;   

5) 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 § 0940 – 799,00 zł, zwrot należności z lat ubiegłych  

od ORANGE POLSKA, rozdział 75095 § 0940 – 150,00 zł, zwrot kosztów procesowych z lat ubiegłych, 

§ 2057 – 102 090,00 zł, § 2059 – 22 410,00 zł, § 6257 – 10 660,00 zł, § 6259 – 2 340,00 zł, środki 

z Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, 

zgodnie z umową o powierzenie grantu FERC.02.02-CS.01-001/23/0223/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024; 

6) 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

rozdział 75109 § 2010 – 56 400,00 zł, pismo KBW Delegatura Łomża, nr DŁM.3112.11.27.2024 

i DŁM.3112.7.27.2024 (zad. zlec.); 

7) 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75601 § 0910 – 29,00 zł, odsetki od nieterminowo 

opłaconego podatku od działalności gospodarczej;  

8) 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 0610 – 26,00 zł, za wydanie duplikatu świadectwa 

szkolnego (S.P. Rutki); 

9) 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80195 § 2051 – 182 019,07 zł, § 2052 – 38 556,63 zł, środki zgodnie 

z  umową o dofinasowanie przedsięwzięcia realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie  

dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

(nr umowy 2023-1-PLO1-KA122-SCH-000138360); 

10) 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85195 § 0920 – 676,00 zł, odsetki od nagrody w konkursie „Rosnąca 

odporność”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2396



11) 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 § 0940 – 924,00 zł, zwrot nienależnie pobranego 

stypendium za lata poprzednie (CUW w Rutkach-Kossakach); 

12) 855 - Rodzina, rozdział 85503 § 2360 – 2,00 zł, wpłata za wydanie duplikatu KDR (OPS Rutki). 

Do § 1. ust. 2 pkt 1 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 60 000,00 zł, w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, rozdziale 75412 § 4210 – zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego (Gmina dostała niższe 

dofinasowanie w stosunku do złożonego wniosku).  

Do § 1. ust. 2 pkt 2  

Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 467 615,70 zł w dziale: 

1) 600 - Transport i łączność, rozdział 60004 § 4300 – 7 000,00 zł, usługa za dowożenie wyborców do lokali 

wyborczych na terenie Gminy Rutki (zad. zlec.), § 4300 – 41 556,00 zł, na utworzenie linii 

komunikacyjnych, gdzie będą wykonywane przewozy autobusowe o charakterze użyteczności publicznej; 

2) 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4300 – 4 584,00 zł, zakup usług, rozdział 75095 § 4307 – 

79 540,00 zł, § 4309 – 17 460,00 zł, § 4707 – 22 550,00 zł, § 4709 – 4 950,00 zł, § 6067 – 10 660,00 zł,  

§ 6069 – 2 340,00 zł, na realizację zadania pn. „Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki” 

w ramach programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027; 

3) 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

rozdział 75109 § 3030 – 56 400,00 zł, środki na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych 

komisji wyborczych oraz diet dla członków terytorialnej komisji wyborczej w wyborach do organów 

jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7.04.2024 r.(zad. zlec.); 

4) 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80195 § 4211 – 3 300,80 zł, § 4212 – 699,20 zł, § 4301 –  

174 592,27 zł, § 4302 – 36 983,43 zł, § 4431 – 4 126,00 zł, § 4432 – 874,00 zł, na realizację projektu  

pn. „Program mobilności na greckim szlaku” (S.P. w Rutkach). 

Do § 1. ust. 2 pkt 3  

Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80113 § 4300 – 88 357,00 zł, 

CUW Rutki), i zwiększa się plan wydatków w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4010 

– 46 867,00 zł, § 4110 – 8 014,00 zł, § 4120 – 1 148,00 zł, § 4710 – 703,00 zł, rozdział 75095 § 4309 –  

22 310,00 zł, § 4709 – 6 325,00 zł, § 6069 – 2 990,00 zł, wkład własny na realizację zadania  

pn. „Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki” w ramach programu Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy 2021-2027. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2396


		2024-05-02T12:21:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




